
CCEENNÍÍKK  SSTTOOČČNNÉÉHHOO    
  

 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice stanovilo na svém jednání dne 

30.prosince  2020  cenu stočného pro odběratele: 

 

41.10,-Kč/m
3
 

 

Není-li množství vypouštěných odpadních vod měřeno, předpokládá se,že  

odběratel,  který  odebírá  vodu z vodovodu, vypouští do kanalizace takové  

množství  vody,  které  podle  zjištění  na vodoměru nebo podle směrných  čísel 

spotřeby vody z vodovodu odebral s připočtením množství vody  získané z 

jiných zdrojů. Takto zjištěné množství odpadních vod je podkladem pro 

vyúčtování stočného (§ 19,odst.5 zákona 274/2001 Sb.). 

 

Roční směrná spotřeba vody na 1 obyvatele bytu: 

 
 

36,5m
3 

 

Celkem v přepočtu na 1 obyvatele bytu u osob trvale hlášených : 1500,-Kč 

 (4,11 Kč/den). 

 

Celkem u rodinného domu trvale neobydleného, avšak sloužícího vlastníkům 

k dočasným pobytům v obcích (rekreace, chalupaření) paušální částku :  

1500,- Kč ročně. 

 

V Miroslavských Knínicích 30.12.2020 

 

   

 

 

                                          

Bc. Petr Příkazský, starosta obce 


